Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Eslodo do Espírito Sonlo

GABINETE DO VEREADOR: OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTICT-lo\l

INDICAÇÃO N" t.) 13 l2o2l

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Exmo Senhor NILO ANDRE LOCATBLLI DE OLIVEIRA,
Diretor Geral do SANEAR, mediante o presente instrumento do processo legislatrro
municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar q ue seia insta lacla

uma caixa coletora de lixo na Rua Rodovia Getter Lopes de Farias, Baimo 15 de OutLrhlo.

apos a descida da garganta,2o ponto de ônibus.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessaria.

pois a caixa coletora de lixo se Íàz precisa devido ao descafte indevido dc lirtr
localidade causado acumulo do mesmo. Já foi lealizado um atendimento a utr ttrtr

sobre este pedido, como consta em anexo.

Sala das Sessões

8m,22 de junho de 2021.

Olmir F ando de Araújo Castiglioni
Vereador ÀVANTE - Autor

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no.32 - Centro - Colatina,/ES - CEP 29.700-920
T el/F ax: (27 ) 3722-3 444

r,v wrv.camaracolal ina.es- gov. br

g:@eüg

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003900350030003A005000

w Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Eslodo do Espírito Sonto

\:]}-Í--< J

Sistema FOXFAT
$ÊRYICO COL. DE SANEÁIíENTO AàíBIEIIÍÀL . CÔLÂ'IIIÂ . {§

PROTOCOLO DE ATENDIidENTO
OâdoB Gorei3

Aloodlmrntq n.;22B0fl Âà{rto aín: 17 tcf,no21 ar: 16 16

Lb.çàoi g8gr9g - JogÉ cÀtllo BREDÊR . Tel.:
Endlroso: ROD. GÊÍTER Lspfs DÉ FARTA C0O0O - 15 DE OUTUBRO

Rot./SoS.:g0g/Oe09S Lot : r,0o0

HIdróm6tr3:

tForns dÕ

Sàry,§o: APEi,/ÂS.ÀÕ{]Â ..rl

Aborto por

N r8i, s

Rs3ponsáYsl:

npo dô Âr0{r.m§nro:e§!!§§§919 __ _

É

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003900350030003A005000